SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 216/2021/CFO

Brasília, 26 de fevereiro de 2021.

Aos Delegados-Eleitores - Eleição Triênio 2021-2024

Assunto: Assembleia dos Delegados-Eleitores – Mudança de horário e local.

Senhor(a) Delegado(a),

1. Considerando as medidas sanitárias destinadas a não contribuir com a
propagação do novo coronavírus, bem como a decisão do governo local determinando a
suspensão de atividades das 20h às 5h no Distrito Federal, informamos que a Assembleia dos
Delegados Eleitores será realizada às 15h00, do dia 10 de março de 2021, no Centro de
Convenções Brasil 21 – SHS, Quadra 06, Conjunto A, Salas Santa Cruz I e II.
2. Informamos ainda que a mudança de local e horário se justifica em razão da
tomada de providências por parte do Conselho Federal de Odontologia, destinadas a assegurar
o distanciamento social e a segurança de todos os envolvidos.

Atenciosamente,

JULIANO DO VALE, CD

PRESIDENTE

mcb/